проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.06.2020   №  _______
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости -

земельного участка с кадастровым

номером 46:18:080205:5

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение

Плана мероприятий по повышению роли имущественных налогов в

формировании областного и местных бюджетов Курской области на 2021 год,
утвержденного заместителем Губернатора Курской области О.Н. Родионовой

07.04.2021, Администрация Поныровского района Курской области

постановляет:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером

46:18:080205:5, расположенного по адресу: обл. Курская, р-н Поныровский, с/с

Ольховатский, площадью 58000 кв.м., в качестве его правообладателя,

владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен

Заугольников Алексей Владимирович  30.03.1968 г.р., место рождения: Курская

область, Поныровский район, с.Становое, паспорт 38 13 № 887 047, дата выдачи

15.04.2013. Орган выдавший документ: ТП УФМС России по Курской области в

Поныровском районе. Адрес постоянного места жительства: Россия, Курская

область, Поныровский район, с. Становое, страховое свидетельство

государственного пенсионного страхования № 077-891-484 32.

2. Право собственности   Заугольникова Алексея Владимировича  на

указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок

подтверждается Государственным актом на право собственности на землю,

пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования

землей № 301800009, выданным администрацией Поныровского района

Курской области (копия прилагается).

3. Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в

письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа

документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее

учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с

приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных

образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что

такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в

течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта

постановления.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Поныровского района, начальника

управления финансов Володину Ж.Э.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                              В.С. Торубаров